



Centre for Community Medicine
All Indian Institute of Medical Sciences, New Delhi



अस्थायी पद के लिए विज्ञापन

दिनांक:08/02/2021

अनुसंधान परियोजनाओं के लिए प्रोफेसर डॉ. हर्षल रमेश साल्वे, के तहत एम्स नई दिल्ली के माध्यम से सामुदायिक चिकित्सा केंद्र में अस्थायी आधार पर निम्नलिखित पदों के लिए योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जा रहे हैं।

प्रोजेक्ट का नाम: “Mortality Burden of ambient PM2.5 exposure in Delhi NCR” (AI-02)

अवधि : 5 months

कार्यस्थल : दिल्ली और बल्लभगढ़ फरीदाबाद, हरियाणा

क्रम संख्या	पद का नाम	रिक्तियाँ	पात्रता	मासिक वेतन	आयु
1	एम एस डब्ल्यू MSW	1	किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से सामाजिक कार्य में मास्टर डिग्री। चिकित्सा / सार्वजनिक स्वास्थ्य सेवाओं से निपटने वाले स्वास्थ्य क्षेत्र के क्षेत्र में अनुभवा पर्याप्त कंप्यूटर कौशल वाले उम्मीदवार (जैसे एमएस ऑफिस / एक्सेल) को प्राथमिकता दी जाएगी	30,440/- (समेकित)	35 साल तक

सामान्य हालत:

- इच्छुक उम्मीदवार जो उपरोक्त पात्रता मानदंड को पूरा करते हैं, वे अपना रिज्यूम स्व-सत्यापित दस्तावेजों के साथ प्रस्तुत कर सकते हैं।
- आवेदन विषय के तहत पोस्ट के नाम का उल्लेख salveccmaiims@gmail.com पर भेजे जा सकते।
- आवेदन की अंतिम तिथि है 16/02/2021
- साक्षात्कार की तिथि पात्र और शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को 18.02.2021 को सूचित किया जाएगा। कृपया ईमेल-आईडी और फोन नं। फिर से शुरू का उल्लेख करें
- साक्षात्कार ऑनलाइन पोर्टल (ज़ूम) पर किया जाएगा


Dr. Harshal K. Salve
सह आचार्य / Associate Professor
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केंद्र
Centre for Community Medicine
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली/AIIMS, New Delhi



Centre for Community Medicine
All Indian Institute of Medical Sciences, New Delhi



Vacancy Advertisement

Dated:08/02/2021

Application are invited amongst the eligible persons for the following post to be filled purely on a temporary basis at Centre of community Medicine, AIIMS New Delhi under Dr. Harshal Ramesh Salve ,Associate Professor of the Community for the project “**Mortality Burden of ambient PM2.5 exposure in Delhi NCR**” (AI-02)

Duration of the project: 5 months

Place of Work: Delhi and Ballabgarh, Faridabad, Haryana

No.	Name of the Post	No. of position	Eligibility Criteria	Monthly Emoluments	Age
1	Medical Social Worker	1	Master's degree in social work from recognized university. Experience in the field of Health sector dealing with Medical/Public health services. Candidate with Adequate computer Skills (such as MS office/Excel) will be preferred.	30,440/- (Consolidated)	Up to 35 years

General Condition:

- The interested candidates who fulfill the above eligibility criteria may submit their resumes along with self-attested documents supporting it.
- The application may be mailed to salveccmaiims@gmail.com mentioning the name of post under the subject.
- The last date of application is 18.02.2021.
- Date of interview will be communicated to the eligible and shortlisted candidates on 19.02. 2021.Kindly mention email-id & phone no.in the resume.
- Interview will be done on online portal (Zoom).



Dr. Harshal R. Salve
सह आचार्य / Associate Professor
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केन्द्र
Centre for Community Medicine
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली/AIIMS, New Delhi